



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 403 569
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROGNE AS
Forretningsadresse: Leinebakkane 16
6094 LEINØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Magne Rogne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	95 341 703	72 932 830
Leieinntekt og annen driftsinntekt		1 613 544	1 096 823
Sum inntekter		96 955 247	74 029 653
Kostnader			
Mannskapskostnad	5, 6	28 137 532	22 141 246
Avskrivning	7, 8	16 108 268	10 944 768
Annen driftskostnad		13 007 674	12 320 231
Sum kostnader		57 253 474	45 406 245
Driftsresultat		39 701 773	28 623 408
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	9	150 172	-531 755
Sum finansinntekter		150 172	-531 755
Annen finanskostnad		1 952 724	1 178 074
Sum finanskostnader		1 952 724	1 178 074
Netto finans		-1 802 552	-1 709 829
Ordinært resultat før skattekostnad		37 899 221	26 913 579
Skattekostnad på ordinært resultat	12	8 415 320	5 961 417
Ordinært resultat etter skattekostnad		29 483 901	20 952 162
Årsresultat		29 483 901	20 952 162
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			7 956 000
Overføringer annen egenkapital		29 483 901	12 996 162
Sum overføringer og disponeringer		29 483 901	20 952 162



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Kvoter	8	124 411 862	47 150 717
Goodwill	8	3 087 425	
Sum immaterielle eiendeler		127 499 287	47 150 717
Varige driftsmidler			
Kaianlegg	7	15 130 280	10 896 949
Skip	7	128 453 400	131 173 500
Driftsløsøre, fiskeredskaper ol	7	4 623 937	5 007 000
Sum varige driftsmidler		148 207 617	147 077 449
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			8 863 053
Sum finansielle anleggsmidler			8 863 053
Sum anleggsmidler		275 706 904	203 091 219
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		77 500	77 500
Andre fordringer	9	4 176 852	2 285 437
Sum fordringer		4 254 352	2 362 937
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		71 426 984	73 134 257
Sum omløpsmidler		75 681 336	75 497 194
SUM EIENDELER		351 388 240	278 588 413

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	61 200	61 200
Overkurs	13	116 790 132	116 790 132
Sum innskutt egenkapital		116 851 332	116 851 332
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2, 13	54 597 919	35 587 049
Sum opptjent egenkapital		54 597 919	35 587 049
Sum egenkapital		171 449 251	152 438 381
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	39 799 549	21 671 199
Sum avsetninger for forpliktelser		39 799 549	21 671 199
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	111 276 786	81 741 061
Sum annen langsiktig gjeld		111 276 786	81 741 061
Sum langsiktig gjeld		151 076 335	103 412 260
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 450 066	345 310
Betalbar skatt	12	9 407 525	5 450 417
Skyldige offentlige avgifter		12 819 217	8 687 834
Annen kortsiktig gjeld	2	185 846	298 211
Sum kortsiktig gjeld		28 862 654	22 737 772
Sum gjeld		179 938 989	126 150 032
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		351 388 240	278 588 413



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 522680

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 403 569
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROGNE AS
Forretningsadresse: Leinebakkane 16
6094 LEINØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Magne Rogne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2022



Organisasjonsnr: 921 403 569
ROGNE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	95 341 703	72 932 830
Leieinntekt og annen driftsinntekt		1 613 544	1 096 823
Sum inntekter		96 955 247	74 029 653
Kostnader			
Mannskapskostnad	5, 6	28 137 532	22 141 246
Avskrivning	7, 8	16 108 268	10 944 768
Annen driftskostnad		13 007 674	12 320 231
Sum kostnader		57 253 474	45 406 245
Driftsresultat		39 701 773	28 623 408
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	9	150 172	-531 755
Sum finansinntekter		150 172	-531 755
Annen finanskostnad		1 952 724	1 178 074
Sum finanskostnader		1 952 724	1 178 074
Netto finans		-1 802 552	-1 709 829
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	12	8 415 320	5 961 417
Ordinært resultat etter skattekostnad		29 483 901	20 952 162
Årsresultat		29 483 901	20 952 162
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			7 956 000
Overføringer annen egenkapital		29 483 901	12 996 162
Sum overføringer og disponeringer		29 483 901	20 952 162



Organisasjonsnr: 921 403 569
ROGNE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Kvoter	8	124 411 862	47 150 717
Goodwill	8	3 087 425	
Sum immaterielle eiendeler		127 499 287	47 150 717

Varige driftsmidler

Kaianlegg	7	15 130 280	10 896 949
Skip	7	128 453 400	131 173 500
Driftsløsøre, fiskeredskaper ol	7	4 623 937	5 007 000
Sum varige driftsmidler		148 207 617	147 077 449

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer			8 863 053
Sum finansielle anleggsmidler			8 863 053

Sum anleggsmidler		275 706 904	203 091 219
--------------------------	--	--------------------	--------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		77 500	77 500
Andre fordringer	9	4 176 852	2 285 437
Sum fordringer		4 254 352	2 362 937

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		71 426 984	73 134 257
--	--	-------------------	-------------------

Sum omløpsmidler		75 681 336	75 497 194
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		351 388 240	278 588 413
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 14	61 200	61 200
Overkurs	13	116 790 132	116 790 132
Sum innskutt egenkapital		116 851 332	116 851 332

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	2, 13	54 597 919	35 587 049
Sum opptjent egenkapital		54 597 919	35 587 049
Sum egenkapital		171 449 251	152 438 381
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	39 799 549	21 671 199
Sum avsetninger for forpliktelser		39 799 549	21 671 199
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	111 276 786	81 741 061
Sum annen langsiktig gjeld		111 276 786	81 741 061
Sum langsiktig gjeld		151 076 335	103 412 260
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 450 066	345 310
Betalbar skatt	12	9 407 525	5 450 417
Skyldige offentlige avgifter		12 819 217	8 687 834
Annen kortsiktig gjeld	2	185 846	298 211
Sum kortsiktig gjeld		28 862 654	22 737 772
Sum gjeld		179 938 989	126 150 032
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		351 388 240	278 588 413



Organisasjonsnr: 921 403 569
ROGNE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
14

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	3060.00	20.00	61200.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Jusina Invest AS	680.00	22.22%	Ordinære aksjer
Krisma Invest AS	680.00	22.22%	Ordinære aksjer
Rospen Invest AS	680.00	22.22%	Ordinære aksjer
ABRP Invest AS	510.00	16.67%	Ordinære aksjer
Marita Invest AS	510.00	16.67%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	3060.00	100.00%	

Note
5

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26807439.00	21046225.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	62960.00	63029.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	343866.00	307913.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	923268.00	724079.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28137533.00	22141246.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer



<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	3351507.00	14645.00	9790.00
Styret	1.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	3351508.00	14645.00	9790.00

Det er ikke avtalt bonus, opsjoner eller særskilt godtgjørelse ved eventuell fratredelse for daglig leder.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	58700.00	55400.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32500.00	35300.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	91200.00	90700.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
14.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Rogne AS
Org.nr: 921 403 569

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

ÅRSBERETNING 2021
FOR
ROGNE AS
(org.nr. 921 403 569)

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er å eie og drive fiskefartøyer, samt delta i annen virksomhet med økonomisk formål.

Selskapet har eid og drevet fiskefartøyet «Rogne», et ringnot/trålfiskefartøy. Fartøyet har drevet fiske langs norskekysten, Nordsjøen, vest av Irland, ved Island og i Barentshavet.

Virksomheten blir drevet fra Herøy kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets driftsinntekter ble NOK 96,9 mill. mot 74,0 mill. året før. Driftsresultatet ble på NOK 39,7 mill. mot 28,6 mill året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 48,8% mot 54,7% pr. 31.12.2020.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjør NOK 56,7 mill i 2021. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var minus NOK 73,4 mill, mens netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitet var NOK 14,9 mill. Den likviditetsmessige stillingen til selskapet ved årsskiftet var tilfredsstillende, med bankinnskudd på NOK 71,4 mill og arbeidskapital på NOK 46,8 mill.

Resultatdisponeringen fremgår av årsregnskapet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Rogne AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsprosjekter.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet har i 2021 øket kvotegrunnlaget sitt gjennom kjøp av kvoter. Dette vil øke fangstgrunnlaget for 2022. Det mest sentrale risikoforhold for selskapet er rammevilkårene for fiskeriet, og den prisen markedet er villig å betale for fangsten.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til tilgjengelig likviditet og renteutviklingen.

Kredittrisikoen er svært liten da det vesentlige av fangsten blir omsatt gjennom salgslagene i næringen med garantert oppgjør.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.



Arbeidsmiljø

Virksomhetens art tilsier at det ikke føres oversikter over sykefravær, da de ansatte om bord er lottmottakere og således definert som selvstendige næringsdrivende. Virksomheten drives i samsvar med gjeldende lover, forskrifter og reglement for denne type fiskerier. Det er i løpet av regnskapsåret ikke rapportert om alvorlige skader eller ulykker om bord. Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

Likestilling og ikke-diskriminering

Fiskeri er tradisjonelt et mannsdominert yrke. Mannskapet pr. i dag består bare av menn. Ved nyansettelser blir den best kvalifiserte foretrukket. Styret består av 1 kvinne og 3 menn.

Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral og ikke-diskriminerende. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt og at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.

Ytre miljø

I forbindelse med fartøyets drift blir det forbrukt gassolje. Utover dette påvirker fartøyets og selskapets drift det ytre miljø i liten grad. Styret vil imidlertid påpeke at det ved all sjøtransport er knyttet en risiko til oljeutslipp ved ulykker

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Fosnavåg 12.05.2022


Kjell Ove Rogne


Styrets leder


Ann-Britt Rogne
Pettersen

Styremedlem


Frank Rogne

Styremedlem


Per Magne Rogne
daglig
leder



Rogne AS

Org.nr: 921 403 569

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	95 341 703	72 932 830
Leieinntekt og annen driftsinntekt		1 613 544	1 096 823
Sum driftsinntekter		<u>96 955 247</u>	<u>74 029 653</u>
Driftskostnader			
Mannskapskostnad	5, 6	28 137 532	22 141 246
Avskrivning	7, 8	16 108 268	10 944 768
Annen driftskostnad		13 007 674	12 320 231
Sum driftskostnader		<u>57 253 474</u>	<u>45 406 245</u>
Driftsresultat		<u>39 701 773</u>	<u>28 623 408</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		94 637	46 324
Resultat markedsbaserte verdipapir	9	0	-578 160
Annen finansinntekt		55 535	81
Rentekostnad		1 952 569	1 177 406
Annen finanskostnad		155	668
Netto finansposter		<u>-1 802 552</u>	<u>-1 709 829</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>37 899 221</u>	<u>26 913 579</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	<u>8 415 320</u>	<u>5 961 417</u>
Årsresultat		<u>29 483 901</u>	<u>20 952 162</u>
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		0	7 956 000
Overføringer annen egenkapital		<u>29 483 901</u>	<u>12 996 162</u>
Sum disponert		<u>29 483 901</u>	<u>20 952 162</u>



Rogne AS

Org.nr: 921 403 569

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Kvoter	2, 8	124 411 862	47 150 717
Goodwill	2, 8	3 087 425	0
Sum immaterielle eiendeler		<u>127 499 287</u>	<u>47 150 717</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og kaianlegg	7	15 130 280	10 896 949
Skip	7	128 453 400	131 173 500
Driftsløsøre, fiskeredskaper ol	7	4 623 937	5 007 000
Sum varige driftsmidler		<u>148 207 617</u>	<u>147 077 449</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer	2	<u>0</u>	<u>8 863 053</u>
Sum anleggsmidler		<u>275 706 904</u>	<u>203 091 219</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	1	77 500	77 500
Andre fordringer	9	4 176 852	2 285 437
Sum fordringer		<u>4 254 352</u>	<u>2 362 937</u>
Bankinnskudd	4	<u>71 426 984</u>	<u>73 134 257</u>
Sum omløpsmidler		<u>75 681 336</u>	<u>75 497 194</u>
Sum eiendeler		<u>351 388 240</u>	<u>278 588 413</u>

**Rogne AS**
Org.nr: 921 403 569**Balanse pr. 31. desember**

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13, 14	61 200	61 200
Overkurs	13	116 790 132	116 790 132
Sum innskutt egenkapital		<u>116 851 332</u>	<u>116 851 332</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	2, 13	54 597 919	35 587 049
Sum egenkapital		<u>171 449 251</u>	<u>152 438 381</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	12	39 799 549	21 671 199
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	111 276 786	81 741 061
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		6 450 066	345 310
Betalbar skatt	12	9 407 525	5 450 417
Utbytte		0	7 956 000
Skyldige offentlige avgifter		12 819 217	8 687 834
Annen kortsiktig gjeld		185 846	298 211
Sum kortsiktig gjeld		<u>28 862 654</u>	<u>22 737 772</u>
Sum gjeld		<u>179 938 989</u>	<u>126 150 032</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>351 388 240</u>	<u>278 588 413</u>

31. desember 2021

12.05.2022Kjell Ove Rogne
styrelederPer Magne Rogne
daglig lederFrank Rogne
styremedlemAnn-Britt Rogne Pettersen
styremedlem



Rogne AS

Org.nr: 921 403 569

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		37 899 221	26 913 579
Periodens betalte skatt		-5 450 417	-4 623 189
Ordinære avskrivninger		16 108 268	10 944 768
Gevinst (-) / tap ved salg kortsiktige investeringer		0	1 050 000
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		6 104 756	-1 048 185
Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 083 433	482 187
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>56 745 261</u>	<u>33 719 160</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-7 425 468	-2 692 000
Utbetaling ved kjøp langsiktige aksjer		-74 831 371	0
Innbetalt / utbetalt på langsiktige fordringer		8 863 053	-8 843 053
Innbetalinger ved salg av kortsiktige investeringer		0	8 950 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-73 393 786</u>	<u>-2 585 053</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		55 000 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-25 464 276	-15 173 342
Utbetalinger av utbytte		-17 956 080	-7 956 000
Kontantstrøm ved fisjon av Samarbeid Herøy AS		3 361 608	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>14 941 252</u>	<u>-23 129 342</u>
Netto endring i likvider i året		-1 707 273	8 004 765
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>73 134 257</u>	<u>65 129 492</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>71 426 984</u>	<u>73 134 257</u>



Rogne AS

Org.nr: 921 403 569

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Selskapet driver virksomhet innen ringnot/trålfiske med fiskefartøyet M/S Rogne. Selskapet er hjemmehørende i Herøy kommune i Møre og Romsdal.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av fangst skjer på leveringstidspunktet. Leieinntekter inntektsføres på opptjeningstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til opptakskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Periodisering av beholdning av bunkers

Periodisering av bunkers o.l. oppføres til anskaffelseskost og inngår i regnskapslinjen Andre fordringer.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som finansinntekt.

Varige driftsmidler / immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid dersom de har levetid over 3 år og en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives over resterende økonomisk levetid. Kvoter (immaterielle eiendeler) som er "tidsbegrenset" avskrives over levetiden, mens "ikke tidsbegrenset kvoter" avskrives ikke. Regnskapsmessig nedskrivning foretas dersom virkelig verdi vurderes å være lavere enn bokført verdi.

Pensjoner

Selskapet har pensjonsordning for offiserer som går gjennom Pensjonstrygden for sjømenn. I tillegg har selskapet obligatorisk tjenestepensjonsordning for fiskere som mottar hyre over 1G som er finansiert via sikrede ordninger (innskuddsbasert). Pensjonspremiene anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Rogne AS

Org.nr: 921 403 569

Noter til regnskapet for 2021

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av årsregnskap innebærer bruk av estimater. Regnskapestimater kan avvike fra de virkelige oppnådde resultater, men de er basert på beste estimat på tidspunktet for regnskapsavleggelsen.

Note 2 - Aksjekjøp og fisjon i 2021

Rogne AS kjøpte i januar 2021 selskapet Samarbeid Herøy AS (tidligere Stormfuglen AS) sammen med selskapene Kings-Bay AS, Teigenes AS og Herøyhav AS. Andre fordringer pr. 31.12.2020 kr 8,8 mill. var depositum innbetalt i 2020 knyttet til denne investeringen.

Samarbeid Herøy AS (overdragende selskap) ble 29.05.2021 fisjonert ved at alle transaksjoner, inntekter og kostnader knyttet til de eiendeler, rettigheter og forpliktelser som hvert av de fire fiskebåtrederiene (overtakende selskap) skulle overta ved fisjonen, ble tilordnet de overtakende selskapene fra dette tidspunktet i samsvar med eierandel hvert overtakende selskap hadde i Samarbeid Herøy AS. De fire overtakende selskapene eide samtlige aksjer i det overdragende selskapet. Det ble derfor ikke utstedt vederlag ved fisjonen, jfr. aksjeloven § 14-11b.

Samarbeid Herøy AS hadde konsesjon på grunnkvote, som i forbindelse med gjennomføring av fisjonen ble omgjort til strukturkvoter.

Regnskaps- og skattemessig er fisjonen gjennomført til kontinuitet med virkning fra 01.01.2021.

Samarbeid Herøy AS ble ved gjennomføringen av fisjonen slettet i Foretaksregisteret 29.05.2021.

Det vises forøvrig til notene 8, 12 og 13.

Note 3 - Salgsinntekter

	2021	2020
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Fangstinntekter	95 341 703	72 932 830
Leieinntekter og andre driftsinntekter	1 613 544	732 000
	<u>96 955 247</u>	<u>73 664 830</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	<u>96 955 247</u>	<u>73 664 830</u>

Note 4 – Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetreksmidler utgjør	<u>7 256 666</u>	<u>4 830 265</u>



Rogne AS

Org.nr: 921 403 569

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 - Mannskapskostnader, lønn, godtgjørelser m.v.

Mannskapskostnader:	2021	2020
Lott, hyre og lønninger	26 807 439	21 046 225
Arbeidsgiveravgift	62 960	63 029
Pensjonskostnader	343 866	307 913
Andre ytelser	923 267	724 078
Sum	<u>28 137 532</u>	<u>22 141 246</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 14 årsverk.

Ytelser til ledende personer:

	Daglig leder	Styret
Lønn	3 351 507	0
Pensjonsutgifter	14 645	0
Annen godtgjørelse	9 790	0

Det er ikke avtalt bonus, opsjoner eller særskilt godtgjørelse ved eventuell fratredelse for daglig leder.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2021
Lovpålagt revisjon	58 700
Utarbeidelse årsregnskap, noter, m.m	13 900
Skatte- og avgiftsmessig bistand	12 800
Andre tjenester	5 800

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 6 - Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Finansdepartementet har vedtatt at ordningen kun skal gjelde for fiskere som mottar hyre som behandles som lønn. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i nevnte lov. Pensjonsordningen er en sikret innskuddsbasert ordning.

Note 7 - Varige driftsmidler

	Tomt og bygning	Kai	Skip	Driftsløspøre, fiskeredskap o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 264 149	10 412 693	169 671 506	5 202 000	187 550 348
Tilgang kjøpte driftsmidler	4 588 131	0	2 370 000	467 337	7 425 468
Anskaffelseskost 31.12.	6 852 280	10 412 693	172 041 506	5 669 337	194 975 816
Akk.avskrivning 31.12.	0	-2 134 693	-43 588 106	-1 045 400	-46 768 199
Balansført pr. 31.12.	<u>6 852 280</u>	<u>8 278 000</u>	<u>128 453 400</u>	<u>4 623 937</u>	<u>148 207 617</u>
Årets avskrivninger	0	354 800	5 090 100	850 400	6 295 300
Økonomisk levetid		20-30 år	33 år	3-7 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	

Tilgang tomt og bygning gjelder Sjøhus under oppføring.



Rogne AS

Org.nr: 921 403 569

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 - Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Strukturkvoter	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	0	119 496 636	119 496 636
Tilgang ved fisjon	3 249 925	86 911 613	90 161 538
Anskaffelseskost 31.12.	3 249 925	206 408 249	209 658 174
Akk.avskrivninger 31.12.	-162 500	-81 996 387	-82 158 887
Balanseført verdi pr 31.12.	3 087 425	124 411 862	127 499 287
Årets avskrivninger	162 500	9 650 468	9 812 968
Økonomisk levetid	20 år	20-25 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Årets tilgang av goodwill fremkommer som differanse mellom nominell og neddiskontert verdi av utsatt skatt i forbindelse med omtalte fisjon i note 2. Utsatt skatt elementet er knyttet til årets anskaffede kvote, hvor kvoten har en varighet på 20 år. Avskrivningstiden på goodwill er derfor vurdert sammenfallende med kvoten.

Note 9 - Resultat markedsbaserte verdipapir

	2021	2020
Renteinntekt markedsbaserte verdipapir	0	471 840
Realisert tap markedsbaserte verdipapir	0	-1 050 000
Sum	0	-578 160

Note 10 - Gjeld med forfall senere enn 5 år

<i>Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt</i>	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	18 455 000	32 200 000

Gjeld til kredittinstitusjoner har følgende avdragsprofil: kr 5,6 mill i 2022, kr 5,6 mill i 2023, kr 76 mill i 2024 (herav ballong kr 71,8 mill) og kr 2,8 mill for hvert av årene 2025-2026. Deretter kr 18,5 mill.

Note 11 - Pantstillelser og garantier m.v.

<i>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</i>	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	111 276 786	81 741 061
Bokført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	199 928 478	206 208 757



Rogne AS

Org.nr: 921 403 569

Noter til regnskapet for 2021

Note 12 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	9 407 525	5 450 417
Endring utsatt skatt	-992 205	511 000
Årets totale skattekostnad	<u>8 415 320</u>	<u>5 961 417</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	37 899 221	26 913 579
Permanente forskjeller	189 734	183 770
Endring i midlertidige forskjeller	4 672 523	-2 322 728
Årets skattegrunnlag	<u>42 761 478</u>	<u>24 774 621</u>
 Betalbar skatt (22%) av årets ordinære resultat	<u>9 407 525</u>	<u>5 450 417</u>
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller:</i>	2021	2020
Driftsmidler, strukturvoter og goodwill	181 800 352	95 694 897
Utestående fordringer	-54 329	0
Gevinstkonto	2 248 443	2 810 554
Netto midlertidige forskjeller pr. 31.12.	<u>183 994 466</u>	<u>98 505 451</u>
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt (goodwill)	3 087 425	0
Sum	<u>180 907 041</u>	<u>98 505 451</u>
 Utsatt skatt (22%)	<u>39 799 549</u>	<u>21 671 199</u>

Utsatt skatt i 2021 er inkludert utsatt skatt på kr 19 120 555 tilført Rogne AS gjennom fisjonen av Samarbeid Herøy AS, ref. note 2.

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	61 200	116 790 132	35 587 048	152 438 380
EK-transaksjoner ifm aksjekjøp/fisjon	0	0	-472 950	-472 950
Årets resultat	0	0	29 483 901	29 483 901
Tilleggsutbytte vedtatt 01.12.2021	0	0	-10 000 080	-10 000 080
Egenkapital 31.12.	<u>61 200</u>	<u>116 790 132</u>	<u>54 597 919</u>	<u>171 449 251</u>



Rogne AS

Org.nr: 921 403 569

Noter til regnskapet for 2021

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	3 060	20	61 200

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Jusina Invest AS	680	22,22 %	22,22 %
Krisma Invest AS	680	22,22 %	22,22 %
Rospen Invest AS	680	22,22 %	22,22 %
ABRP Invest AS	510	16,67 %	16,67 %
Marita Invest AS	510	16,67 %	16,67 %
Sum	3 060	100,00 %	100,00 %

Note 15 - Covid-19

Utbruddet av Covid-19 og myndighetenes tiltak for å begrense dets spredning har medført betydelig økonomisk usikkerhet både i Norge og resten av verden.

For selskapet har denne helt spesielle lands- og verdenssituasjonen ikke hatt noen vesentlig påvirkning på driften så langt.



Filnavn	Signatar	Fdato	Signeringstid
21 - 1.1 Revisjonsberetning 2021 Rogne AS.pdf	Digernes, Morten Berge	27.03.1976	12.05.2022 17:30

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >

Document Checksum: dye1Pq9softfLk3/rN+czlGe9YcrOQMjKbDhY/lcj+LQ=



STATSAUTORISERTE REVISORER
A-REVISJON AS


